
第 17回北栄町美術展 

 

第 17 回北栄町美術展の開催にあたり、ごあいさつ申し上げます。 

この美術展は、県内でも本町のように実施しているのは少ないと

聞いております。わが町の誇れる美術展として、毎年、この時期に

開催しております。 

コロナ禍において、何かと創作等難しい面があったかと思います

が、今回も 150 点という多くの作品を出展いただきました。 

この間に来場された皆様が豊かな心を育み、充実した生活を送る

ことができるよう希望しております。 

町としましても、このような機会を絶やさぬよう、支援を継続す

るとともに、芸術文化の振興と環境づくりに努めて参りますので、

関係各位の更なるご協力をお願い申しあげます。 

終わりに、美術展の開催に際し、ご尽力をいただきました実行委

員会をはじめ、関係者の皆様にこころからお礼を申し上げ、開催に

あたりましてのごあいさつとさせていただきます。 

令和 3年 11 月 3 日 

北栄町長 手嶋俊樹 


